
 

2024 年 6 月 5 日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

四日市地区職域防犯組合連合会および四日市南警察署長からの感謝状拝受について 

 

北伊勢上野信用金庫（本店 三重県四日市市 理事長 南部 和典）は、特殊詐欺未然防止

に貢献したとして、四日市地区職域防犯組合連合会および四日市南警察署長より感謝状を拝受

いたしましたのでお知らせします。  

この表彰は、職域において、特殊詐欺の未然防止など防犯思想の普及及び高揚を積極的に図

り、安全安心なまちづくりに貢献したと認められる団体に対して行われるもので、当金庫の取

組みが金融機関として高く評価していただいたものです。  

当金庫では、今後もお客様の大切なご預金をお守りするため、お客様への積極的な声かけを

行うなど、詐欺被害発生の未然防止に努めてまいります。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担 当 
北伊勢上野信用金庫 総務部 

℡ 059-354-9970  担当：渥美、清水 

 


